PAGE
2

             Совет муниципального

            образования  муниципального

               района «Усть-Цилемский»

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

«Чилимдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

от 09 сентября  2011 г. №  38/03
                с. Усть-Цильма Республики Коми
О   назначении   повторных   выборов  депутата

Совета муниципального района «Усть-Цилемский»

IV созыва  по двухмандатному избирательному
округу № 6
         В связи с тем, что избранный 13 марта 2011 года депутат Совета муниципального района «Усть-Цилемский» IV созыва  по двухмандатному избирательному округу № 6  не сложил с себя полномочия, несовместимые со статусом депутата, в соответствии со статьей 85 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми»
Совет муниципального района «Усть-Цилемский» РЕШИЛ:
       Назначить повторные выборы депутата Совета муниципального района «Усть-Цилемский» IV созыва по двухмандатному избирательному  округу № 6 на воскресенье  4 декабря 2011 года.
Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

руководитель администрации района                                          А.В.Поздеев

1